



تاریخ	۳۰
دی	
۱۳۹۸	
دوشنبه	

۲۰ نقطه جاده ایذه به لردگان ریزش برداری شد

بخشدار دهدز گفت: تاکنون ۲۰ نقطه از جاده ایذه- دهدز به سمت لردگان ریزش برداری شده است. محسن البرزی به خبرنگار ایرنا گفت: از آغاز فعالیت سامانه بارشی در روز شنبه، چندین اکیپ از اداره راهداری در جاده اصلی ایذه به سمت چهارمحال و بختیاری مستقر شدند. وی افزود: با افزایش فعالیت این سامانه شاهد ریزش کوه در چند نقطه جاده ایذه-دهدز-لردگان بودیم که با حضور نیروهای راهداری در منطقه، این ریزش‌ها به‌سرعت پاکسازی شد. بخشدار دهدز تصریح کرد: این ریزش‌برداری‌ها ت به ۲۰ مورد رسیده است اما راهداران با سرعت عمل خود مانع بسته شدن جاده شدند تا خللی در سفرهای مردم به وجود نیاید. محور اهواز- ایذه- دهدز به سمت چهارمحال و بختیاری یکی از محورهای مهم مواصلاتی جنوب غرب کشور محسوب می‌شود که اهمیت زیادی از حیث باربری و جابجایی مسافر دارد.



صفحه	۳
شماره	۲۷۱۳
سال	
بیست و پنجم	



استانی فارسی ارسنجان

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: مدیران استان حداکثر تلاش خود را برای رفع مشکلات عمرانی شهرستان ارسنجان به کار خواهند گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمود رضایی در بازدید از محور ارسنجان- خرامه بایان این که پلیس راهور، فرمانداری، راه و شهرسازی و راهداری و سایر دستگاه‌های مسئول وظایف خود را برای تکمیل این محور انجام خواهند داد، اظهار داشت: در دو بخش کوتاه‌مدت و بلندمدت باید برای کاهش مشکلات این محور تلاش کرد. وی ادامه داد: مقوله فرهنگ‌سازی و آگاه‌سازی برای ورود و خروج روستاها به جاده باید موردتوجه دستگاه‌های مسئول و شوراهای روستاها قرار گیرد. پیگیری برای انتقال سریع‌تر آب شرب از سعادت شهر به ارسنجان، خط‌کشی جاده ارسنجان سعادت شهر، تکمیل آسفالت جاده ارسنجان سر پینران، ارسنجان سرجهان و آسفالت معابر شهر، از دیگر موضوعاتی بود که در سفر معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس به ارسنجان موردبحث و بررسی قرار گرفت.

معاون فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان فارس، بهمن مردانی هدف از برگزاری این کارگاه را آشنایی راهنمایان گردشگری مستقر در این میراث‌های جهانی با آثار تاریخی- باستانی منطقه ازجمله بنای جهانی تخت جمشید، نقش رستم، نقش رجب و مجموعه جهانی پاسارگاد دانست و افزود: معرفی ظرفیت‌های مختلف فرهنگی- تاریخی این منطقه در این کارگاه آموزشی و بالا بردن سطح اطلاعات راهنمایان گردشگری مستقر در مجموعه جهانی تخت جمشید مدنظر است.

کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان فارس، بهمن مردانی هدف از برگزاری این کارگاه را آشنایی راهنمایان گردشگری مستقر در این میراث‌های جهانی با آثار تاریخی- باستانی منطقه ازجمله بنای جهانی تخت جمشید، نقش رستم، نقش رجب و مجموعه جهانی پاسارگاد دانست و افزود: معرفی ظرفیت‌های مختلف فرهنگی- تاریخی این منطقه در این کارگاه آموزشی و بالا بردن سطح اطلاعات راهنمایان گردشگری مستقر در مجموعه جهانی تخت جمشید مدنظر است.



او ادامه داد: راهنمایان گردشگری لازم است ابتدا اطلاعاتی از جامعه خود داشته باشند و در صورت شناخت داشته‌های فرهنگی می‌توانند آن را به مسافران و گردشگران منتقل کنند. او با اشاره به اینکه تاریخ برگزاری این کارگاه ۹۸/۱۱/۱۸ به مدت دو روز خواهد بود، اظهار کرد: این کارگاه با ظرفیت ۴۴ نفر و با تدریس علیرضا جعفری زند برگزار خواهد شد.

گفتنی است شهرستان مرودشت در فاصله ۴۵ کیلومتری از شیراز قرار دارد و دارای جاذبه‌های بی‌شمار فرهنگی و تاریخی و طبیعی شامل میراث جهانی تخت جمشید، نقش رستم، نقش رجب، شهر استخر، بهشت گمشده است.

استانی پرورش خارک

جانشین رئیس پایانه نفتی خارک گفت: با تلاش سه‌ساعته کارکنان عملیات دریایی پایانه نفتی خارک یک شناور تجاری با پنج سرنشین از غرق شدن نجات یافت. عباس غربی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در پوشر از نجات سرنشینان یک فروند شناور تجاری در نزدیکی

جزیره خارگ خیر داد و اظهار داشت: با اعلام مرکز کنترل و ترافیک دریایی اداره بندر و دریانوردی خارک مبنی امدادسانی به یک فروند شناور تجاری به علت ازکارافتادگی موتور لنج و امکان غرق شدن شناور با توجه به طوفانی بودن دریا، بلافاصله کارشناسان و مهندسين فنی و دریایی اداره عملیات دریایی پایانه نفتی خارگ با قید فوریت به محل اعزام شدند. جانشین رئیس پایانه نفتی خارک افزود: شناور هفت‌تیر، رأس ساعت ۱۱:۳۰ دقیقه به محل حادثه در شش مایلی جزیره خارگ اعزام و پس از سه ساعت تلاش و علی‌رغم مواج بودن دریا و ارتفاع چهار متر امواج دریا و سرعت وزش باد ۳۵ گره دریایی جنوب شرقی موفق به نجات شناور و سرنشینان آن شدند.

غربی تصریح کرد: شناور مذکور با نام «علی اصغر»، با پنج ملوان از دیی به سمت دیلم استان بوشهر درحرکت بود که ظهر امروز در ۶ مایلی جزیره خارگ به علت خرابی موتور و مواج بودن دریا دچار آب گرفتگی و خطر غرق‌شدگی قرار گرفت. همچنین ناخدای شناور علی‌اصغر از اقدام به‌موقع کارکنان عملیات دریایی پایانه نفتی خارک و شناور هفت‌تیر در نجات شناور قدردانی کرد.

استانی کهنگیلویه و بویراحمد

بویراحمد خیر داد، ۵۴۳ یادواره شهدای دانش آموز در مدارس کهنگیلویه و بویراحمد برگزار می‌شود

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش‌وپرورش استان کهنگیلویه و بویراحمد خیر داد، ۵۴۳ یادواره شهدا با محوریت هر مدرسه یک شهید شاخص و با خاطره و یاد شهدای دانش‌آموز استان در دهه فجر امسال برگزار می‌شود. به گزارش خیرگزاری پانا، سید بهاء‌الدین ملک حسینی در نشست کمیته دانش‌آموزی دهه مبارک فجر گفت: اجرای سرود هزرا و ۳۵۷ نفری دانش‌آموزان، اجرای جشنواره فرهنگی و هنری زندگی به سبک روح الله، اجرای زنگ انقلاب و آذین‌بندی مدارس، تدوین دستاوردهای ۴۰ ساله انقلاب، تجدید میثاق با شهدا، اجرای مسابقه شعار سال برای سوادآموزان، فرهنگیان و دانش‌آموزان از مهمترین

برنامه‌های دهه مبارک فجر است. او افزود: همچنین در هر منطقه و شهرستان دستاوردهای ۴۰ ساله انقلاب در حوزه آموزشی و پرورشی در قالب نمایشگاهی برپا می‌شود. معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی آموزش‌وپرورش استان نیز گفت: برنامه‌های دهه فجر امسال با محوریت گام دوم انقلاب اسلامی و با اولویت مدرسه محوری برگزار می‌شود.

اردشیر یاری افزود: پوشش دانش‌آموزی در مورد اقتدار سپاه و سردار شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار می‌شود.

استانی خرم‌سنگ

سرگردانی شهروندان آبادانی تاکسی در نابسامانی کرایه تاکسی

اعلام نشدن نرخ نامه جدید کرایه تاکسی در سال ۱۳۹۸ از سوی تاکسیرانی آبادان باعث سردرگمی رانندگان تاکسی و خودروهایی مسافر بر شخصی از سوی و سو استفاده برخی رانندگان در این وضعیت نابسامان شده است. وضعیت که سرگردانی شهروندان آبادانی را نیز در پی داشته است. به گزارش ایرنا درحالی‌که شهروندان آبادانی از کرایه‌های نامتعرف تاکسی در برخی مسیرهای این شهر گله دارند، رانندگان تاکسی نیز از اعلام نشدن نرخ نامه جدید کرایه تاکسی مربوط به سال جاری انتقاد داشته و از کم‌توجهی شورای اسلامی نسبت به این موضوع معترض‌اند. طبق گفته شهروندان آبادانی بیش از دو ماه است که نرخ کرایه از سوی برخی رانندگان تاکسی و مسافربرهای شخصی افزایش‌یافته است و باوجود اعلام ناراضیاتی شهروندان آبادانی در این رابطه به شهرداری و تاکسیرانی اقدامی در این رابطه صورت نگرفته است. در رانندگان تاکسی در آبادان نیز ضمن انتقاد از این وضعیت، سرگردانی تاکسی اظهار می‌دارند: باوجود تورم دو سال اخیر و گذشت ۱۰ ماه از سال جاری هنوز نرخ نامه سال ۹۸ که از سوی شهرداری آبادان در قالب لایحه به شورای اسلامی شهرآبادان ارسال شده موردبررسی قرار نگرفته و تاکسی‌داران کرایه مسافران را با نرخ نامه سال ۹۷ محاسبه

می‌کنند. یک راننده تاکسی در این خصوص به ایرنا گفت: درحالی‌که خودروهایی مسافربر شخصی هر نرخی را که بخواهند از شهروندان دریافت می‌کنند اما تاکسیرانان با تمام مشکلات همچنان نرخ نامه سال گذشته را دریافت می‌کنند که عادلانه نیست. مسلم بناپور اظهار داشت: تمامی شهرهای کشور با توجه به افزایش تورم شاهد افزایش نرخ تاکسی هستند ولی در آبادان این اتفاق نیفتاد و ما همچنان کرایه سال گذشته را از مسافران اخذ می‌کنیم.

استانی هرمزگان

صدور اسناد هویتی و مالکیتی در مناطق سیل زده هرمزگان با مانعی روبه‌رو نیست



به گزارش ایرنا رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: مردم مناطق سیل‌زده نگرانی درخصوص اسناد مالکیت و هویتی خود نداشته باشند و مطمئن باشند در صورت از بین رفتن اسنادشان، صدور ثانویه مدارک در این مناطق با مانعی روبه‌رو نیست. علی صالحی در نشستی در همین رابطه اظهار داشت: از مردم خواستاریم با مراجعه به دادگستری شهرستان جاسک نسبت به صدور گواهی موقت و رفع مشکل اسنادی در اسرع وقت اقدام کنند. وی با تأکید بر ضرورت تدابیر امدادسانی در مناطق سیل‌زده، افزود: امروز یکی از مهم‌ترین وظایف دستگاه‌های اجرایی، نهادهای گوناگون و همه ملت، تلاش برای کم کردن درد و رنج مردم سیل‌زده است. صالحی تأمین امنیت را یکی از مهمترین موضوعات در شرایط حاضر در مناطق سیل‌زده عنوان کرد و گفت: مدیران دادگستری حوزه‌های قضایی این مناطق، تمهیدات لازم را برای تأمین امنیت هر چه بیشتر اندیشیده‌اند.

مجسمه‌سازی در شهر صدرا برگزار شود. وی با اشاره به احداث آرامستان شهر جدید صدرا افزود: در کارگروه امور زیربنایی استان کاربری زمین مصوب شده است و در فاز اول ۵ هکتار برای این آرامستان در نظر گرفته شده است و باید زمین تملک شود و در اختیار شهرداری قرار بگیرد که تا پایان سال به نتیجه نهایی می‌رسد.

طراحی و اجرا پارک صلح با مساحت ۴۰ هکتار در صدرا مدیرعامل شرکت عمران صدرا درباره پارک صلح سعیدی نیز گفت: این پارک ادامه اکو پارک با مساحت ۴۰ هکتار است که طراحی و اجرای آن توسط شرکت عمران در حال انجام است. حاجی پور با اشاره به اینکه در دهه فجر پروژه‌های مهم و کلیدی در شهر جدید صدرا افتتاح می‌شود افزود: این پروژه‌ها باعث ایجاد فضای امید و نشاط می‌شود و رضایت عمومی را ایجاد کند. افتتاح قرارگاه فرهنگی در شهر جدید صدرا با اعتبار ۴ میلیارد تومان در دهه فجر امسال مدیرعامل و عضو هیئت‌مدیره شرکت عمران با اشاره به افتتاح قرارگاه فرهنگی در شهر جدید صدرا افزود: این پروژه فرهنگی چند عملکردی با اعتبار ۴ میلیارد تومان در حال انجام است که در دهه فجر در فاز دو به بهره‌برداری می‌رسد.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا با اشاره به اینکه یکی از چشم‌اندازهای شهر صدرا استقرار مراکز آموزشی عالی و درمانی است افزود: وجود پردیس‌های مختلف علمی و مجمع آموزشی پیوند اعضا باعث شده که ارائه خدمات برتر علمی و درمانی در این شهر جدید ارائه شود. آغاز فاز اول عملیات اجرایی دومین مصلی بزرگ نماز جمعه در شهر جدید صدرا مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا در بخش دیگر سخنانش از احداث مصلی نماز جمعه در این شهر خبر داد و افزود: این پروژه بسیار فاخری است که شاخص‌ترین پروژه مصلی و مسجد بعد از مصلی تهران در کشور است که بالغ‌بر ۳۵ تا ۴۰ میلیارد تومان اعتبار برای آن پیش‌بینی شده است که فاز اول با اعتبار ۲۰ میلیارد تومان شروع شده است.



مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا درباره شفاف‌سازی مزایده و مناقصه‌ها در صدرا و افزایش رقابت در بین متقاضیان و پیمانکاران نیز گفت: این شفاف‌سازی که از طریق اطلاع‌رسانی گسترده صورت گرفت باعث شد که رقابت بیشتر و سازنده‌تری بین هم متقاضیان خرید ملک و مستغلات و هم پیمانکاران برای شرکت در پروژه‌های عمرانی به وجود آید. حاجی پور با اشاره به اینکه در حال حاضر ۲۰۰ میلیارد تومان پروژه عمرانی در جریان است افزود: این در حالی است که کل بودجه شرکت عمران صدرا بالغ‌بر ۱۳۰ میلیارد تومان است که این بودجه شامل بودجه جاری و عمرانی است این حجم اجرایی پروژه‌های عمرانی نشان می‌دهد که یک سید متنوع از پروژه‌های مختلف عمرانی، فرهنگی، راه‌سازی، ورزشی در دست اجرا است. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا از نام‌گذاری پروژه راه ارتباطی شهر صدرا به شیراز از مسیر باجگاه به نام شهید سلیمانی خبر داد و گفت: این پروژه که یکی از مهم‌ترین مسیرهای دسترسی محسوب می‌شود ۲۲ بهمن‌ماه جاری به بهره‌برداری می‌رسد و شاهد زیر بار ترافیک رفتن این راه مواصلاتی خواهیم بود.

مصوب شدن مسییر دسترسی صدرا به شیراز از مسیر تنگ قره پیری وی با اشاره به اینکه مسیر دسترسی صدرا به شیراز از مسیر تنگ قره پیری جزء پروژه‌هایی است که شرکت عمران طی ۲ سال گذشته در بحث توافق با مالکان و طراحی وقت و انرژی گذاشته است گفت: خوشبختانه طراحی مسیر طی ۲ هفته گذشته در شورای ترافیک استان مصوب شد و به‌مجرداینکه پیمانکار انتخاب شود شروع عملیات اجرایی را اطلاع‌رسانی می‌شود.

وی با اشاره به اینکه برای این پروژه بالغ‌بر ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده است افزود: قرار است ۵۰ درصد هزینه‌ها را شرکت عمران صدرا و ۱۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی به آن اختصاص یابد. ۴۵۰ میلیارد تومان پروژه سرمایه‌گذاری طی ۶ ماه

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا با اشاره به سرمایه‌گذاری در صدرا افزود: امسال سال خوب و پررونقی ازنظر سرمایه‌گذاری در شهر صدرا بود و بخشی از فرصت‌های سرمایه‌گذاری در قالب پروژه‌های مشارکی است که آبان ماه سال جاری شرکت عمران صدرا در نمایشگاه فرصت‌های سرمایه‌گذاری کیش، بسته‌های سرمایه‌گذاری را ارائه کرد که منجر به انعقاد چند تفاهم‌نامه در حوزه‌های گردشگری، فضا‌های ورزشی، هتل و... بود همچنین سایر پروژه‌ها به‌صورت مشارکتی در بخش ساخت‌وساز ایجاد شده است. وی ادامه داد: بالغ‌بر ۴۵۰ میلیارد تومان پروژه‌های سرمایه‌گذاری ظرف ۶ ماه ابتدای سال جاری به‌قرار داد رسیده است و عملیات اجرایی آن شروع شده است و یکسری از پروژه‌ها به‌صورت کلان است مثل دهکده المپیک در مساحت ۳۸ هکتار که بالغ‌بر ۵۰۰ میلیون دلار برآورد اولیه سرمایه‌گذاری است که ریزی‌هایی با فظری‌ها و کردها‌ها شده است که این پروژه جز بسته‌های جذاب سرمایه‌گذاری است. وی از بهره‌برداری اولین هتل ۵ ستاره در شهرهای جدید در شهر جدید صدرا خبر داد و افزود: این هتل پنج ستاره سال آینده افتتاح خواهد شد که واگذاری زمین از طریق شرکت عمران بوده است. حاجی پور با اشاره به مسیرهای دسترسی دیگر شهر جدید صدرا افزود: با ایجاد مسیرهای دسترسی پیش‌بینی‌شده که در سرشماری سال ۱۴۰۰ جمعیت این شهر از ۲۰ هزار نفر عبور خواهد کرد.

وی با اشاره به برگزاری برنامه‌های فرهنگی و هنری در سال جاری توسط شرکت عمران صدرا گفت: در دهه فجر برنامه‌ریزی شده تا سمپوزیوم

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا خبر داد؛ ۴۵۰ میلیارد تومان پروژه مسکن مهر شهر جدید صدرا در نیمه اول سال آینده زیر بار ترافیک رفتن راه ارتباطی شهر صدرا به شیراز از مسیر باجگاه در دهه فجر امسال

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: خلیل حاجی‌پور در جمع خبرنگاران درخصوص پروژه‌های عمرانی و برنامه طرح اقدام ملی تولید و عرضه مسکن گفت: شهر جدید صدرا با ۲۵ هزار واحد بالاترین درصد و سهم را از پروژه‌های مسکن مهر در استان فارس دارد.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا، افزود: نزدیک به ۲۵ درصد سهم مسکن مهر در استان فارس در شهر جدید صدرا است. حاجی پور ادامه داد: از این ۲۵ هزار واحد ۲۴ هزار و ۳۰۰ واحد تحویل شده است و حدود ۷۰۰ واحد از پروژه مسکن مهر در شهر صدرا باقی‌مانده است که مربوط به پروژه بنا سازان رمضان است و طبق برنامه‌ریزی حدود ۴۰۰ واحد آن تا پایان امسال تحویل متقاضیان می‌شود و ۳۰۰ واحد باقی‌مانده نیمه اول سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد و پروژه مسکن مهر شهر جدید صدرا در نیمه اول سال آینده بسته می‌شود.

۲۵ هزار واحد در برنامه اقدام ملی تولید و عرضه مسکن سهم شهر جدید صدرا

حاجی پور با اشاره به تکلیف جدید برای شهرهای جدید خصوصاً شهر جدید صدرا در قالب پروژه برنامه اقدام ملی تولید و عرضه مسکن اظهار داشت: سهم شهر صدرا از این برنامه ۲۵ هزار واحد است که از این تعداد واحد در قالب ۲۱ پروژه فعلاً عملیاتی آغاز شده است که بیش از ۳ هزار واحد است.

وی ادامه داد: ۶ هزار واحد دیگر در فاز یک و دو شهر صدرا است که مقدمات انتخاب زمین انجام شده و در حال ریزی برای انتخاب پیمانکار و شریک برای شروع عملیات اجرایی آن هستیم.

وی بایان اینکه ۱۶ هزار واحد دیگر در قالب اراضی ۵۰۰ هکتاری احداث



مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا افزود: مطالعات امکان‌سنجی شهرها و شهرک‌های جدید در منطقه کلان‌شهر شیراز را دنبال می‌کنیم. اردیبهشت سال آینده تصفیه‌خانه مرکزی شهر صدرا در شرق این شهر افتتاح می‌شود

حاجی پور با اشاره به اینکه تصفیه‌خانه فاضلاب شهر صدرا و دفع بهداشتی فاضلاب یکی از موضوعات و مسائل و چالش‌های همیشگی شهر صدرا است افزود: در این راستا با تعامل با شرکت آبیفا و اختصاص مبلغ ۶ میلیارد تومان از منابع داخلی و مبلغ ۵ میلیارد تومان دیگر، شهرداری صدرا از محل خرید پساب این پروژه جان نازهای گرفت و طبق برنامه‌ریزی اردیبهشت سال آینده تصفیه‌خانه مرکزی شهر صدرا در شرق این شهر افتتاح می‌شود.